
 
 

 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 
Výbor Společenství vlastníků jednotek Pernerova 326 - Praha   

svolává shromáždění vlastníků  

v termínu: 15. března 2023 (středa), od 18:00 hod., 

místo konání: Kollárova 271/5, 186 00 Praha 8 

Karlínská obchodní akademie a VOŠE, v učebně v přízemí  
(u vchodu bude ukazatel, kudy se do učebny dostat). 

Program shromáždění: 
1. Uvítání přítomných 
2. Schválení programu a osob zajišťujících průběh shromáždění 
3. Informace o činnosti výboru a SVJ  
4. Zpráva o hospodaření,  

a. účetní závěrka za rok 2021, případně 2022 
b. rozpočet 2023 
c. rozúčtování služeb, předpis záloh 

5. Informace ke stavu domu a nutným opravám (kanalizace, internet,…) 
6. Bezpečnost v domě (kamerový system) 
7. Různé 

 
Účast všech vlastníků na shromáždění je v jejich i společném zájmu žádoucí. Při nemožnosti 
účastnit se lze využít písemnou plnou moc udělenou jinému oprávněnému účastníku 
shromáždění. Společní vlastníci (manželé nebo podílový spoluvlastníci jednotek) nechť si zvolí 
společného zástupce, kterým může být jeden z manželů či podílových vlastníků. Ke zvolení 
společného zástupce je zapotřebí písemné zmocnění, které nemusí být ověřeno. Vlastník 
jednotky může písemně zmocnit jiného vlastníka společenství (bez ověřeného podpisu) nebo 
jinou osobu (plná moc musí mít úředně ověřený podpis), aby jej na této schůzi zastupovala. 
Použitelný, nikoliv povinný vzor plné moci je přiložen k emailové pozvánce. 

 

 
Mgr. Klára Dvořáková 
Předsedkyně Výboru Společenství vlastníků jednotek Pernerova 326 – Praha 
 
 
 

Společenství vlastníků jednotek Pernerova 326 - Praha   
se sídlem Pernerova 326/18, Karlín, 186 00 Praha 8; IČ: 06411851 


